別添様式１

福岡県電力の調達に係る環境配慮方針における評価報告書

令和  年  月  日

福岡県知事 殿

報告者

住 所

名 称

代 表 者 氏 名        印

福岡県電力の調達に係る環境配慮方針における環境配慮評価項目の状況について、

下記のとおり報告します。

なお、この報告書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

○ 環境配慮評価項目の状況

（１）必須項目

項目 開示方法 番号 添付資料

電源構成、非化石証書の使用

状況及び二酸化炭素排出係

数の情報の開示状況

①ホームページ

②パンフレット

③チラシ

④その他（      ）

開示状況が

わかる書類

（２）基本項目

項目 数値等 評価点 合計点 添付資料

1kWh当たりの二酸化炭素排

出係数（調整後排出係数）

（kg-CO2/kWh)

(点)

(点)

未利用エネルギーの活用状

況

 (％)

(点)

算出根拠と

なる書類

再生可能エネルギーの導入

状況

 (％)

(点)

算出根拠と

なる書類

（３）加点項目

項目 内容等 評価点 添付資料

需要家に対する省エネルギ

ーに関する情報提供、簡易的

なディマンド・リスポンスの

取組又は地域における持続

的な再生可能エネルギーの

創出・利用に向けた取組

 (点)
通知等の写

し

（４）合計点数

（１）基本項目の合計点 ＋

（２）加点項目の評価点
(点)